A  prestação  de  serviço  que  se  refere  à  Cláusula
Segunda do presente Contrato terá seu prazo aditado conforme
justificativa por mais 36 (trinta e seis) meses. Cláusula Terceira fica
o  contrato  reajustado,  aplicando  o  índice  do  IPCA,  o  valor
contratual mensal corrigido na data final de R$7.347,32 (sete mil
trezentos e quarenta e sete reais e trinta e dois centavos) Ficam
mantidas as demais cláusulas do contrato originário.